Reale torque 1:1
F I L O  G U I D A  I D R O F I L I C O
Il rivestimento elastico in gel
idrato crea uno strato costante
di liquido sulla superficie del filo,
per una lubricità ottimale e una
lunga durata.
Il filo con nucleo in Nitinol
e il rivestimento radiopaco
sono progettati per fornire
una migliore visibilità.
PROVATE LA NUOVISSIMA
TECNOLOGIA IDROFILICA
Il filo guida idrofilico Merit Laureate offre un livello ottimale di lubrificazione che
consente di passare anche attraverso le lesioni piu’ difficili, ottenendo risultati clinici
di successo, anche nelle procedure piu’ impegnative.
F I L O  G U I D A  I D R O F I L I C O
Progettato per fornire
un reale torque 1:1,
semplificando e velocizzando
la procedura e la scelta
del vaso
Test comparativi hanno dimostrato che il filo guida
Merit Laureate ha sempre raggiunto un torque
reale di 1:1.
Questo leader di mercato
mostra una risposta al
torque lenta, seguita da
un movimento rapido e
accentuato.
*Dati in archivio
Merit Laureate è
contraddistinto da una
sensibilità migliore giro
dopo giro (torque 1:1).
MERIT LAUREATELEADER DI MERCATO
DEGREE OF ROTATION
90
2
1.5
0.5
180 270 360
T
O
R
Q
U
E
 R
E
S
P
O
N
S
E
 R
A
T
IO
1:1
* Dati in archivio
CONFRONTO DELLA RISPOSTA DI TORQUE
GRADO DI ROTAZIONE
R
A
PP
O
R
TO
 D
I R
IS
PO
ST
A
 D
I T
O
R
Q
U
E
massimo
massimo
Merit Laureate
Leader di mercato
Rapporto ottimale
401930011/B  081214
Merit Medical Europe, Middle East & Africa
Amerikalaan 42, 6199 AE Maastricht-Airport, Netherlands
+31 43 358 82 22
Merit Medical Ireland Ltd.
Parkmore Business Park West, Galway, Ireland
+35 39 170 37 33
Merit Medical France
136 Ave. Joseph Kessel, 78960 Voisins Le Bretonneux, France
+33 (0)1 30 57 24 24
Merit Medical Systems, Inc.
1600 West Merit Parkway, South Jordan, UT, 84095 USA
+1 801 253 1600
Asia, Pacific Rim, Latin America, Caribbean & Canada
+1 801 208 4438
Free phone for specific country
Austria
0800 295 374
Belgium
0800 72 906 (Dutch)
0800 73 172 (French)
Denmark
80 88 00 24
Finland
0800 770 586
Luxembourg
8002 25 22
Netherlands
0800 022 81 84
Norway
800 11629
Sweden
020 792 445
Sweden
020 792 445
Switzerland
00800 9000 5060
UK
0800 973 115
France
0800 91 60 30
Germany
0800 182 0871
Ireland (Republic)
1800 553 163
Italy
800 897 005
FILI IDROFILICI STANDARD
Codice	 Configurazione 	 Punta 	 Diametro 	 Lunghezza 	 Descrizione
0,035" STANDARD ANGOLATO
LWSTDA3580	 Standard	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 80 cm
LWSTDA35150	 Standard	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 150 cm
LWSTDA35180	 Standard	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 180 cm
LWSTDA35220	 Standard	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 220 cm
LWSTDA35260EX	 Standard	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,035" STANDARD DIRITTO
LWSTDS3580	 Standard	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 80 cm
LWSTDS35150	 Standard	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 150 cm
LWSTDS35180	 Standard	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 180 cm
LWSTDS35220	 Standard	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 220 cm
LWSTDS35260EX	 Standard	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,035" RIGIDO angolato
LWSTFA3580	 Rigido	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 80 cm
LWSTFA35150	 Rigido	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 150 cm
LWSTFA35180	 Rigido	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 180 cm
LWSTFA35220	 Rigido	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 220 cm
LWSTFA35260EX	 Rigido	 angolato 	 0,035” (0,89 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,035" RIGIDO DIRITTO
LWSTFS3580	 Rigido	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 80 cm
LWSTFS35150	 Rigido	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 150 cm
LWSTFS35180	 Rigido	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 180 cm
LWSTFS35220	 Rigido	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 220 cm
LWSTFS35260EX	 Rigido	 diritto 	 0,035” (0,89 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,038" STANDARD angolato
LWSTDA3880	 Standard	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 80 cm
LWSTDA38120	 Standard	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 120 cm
LWSTDA38150	 Standard	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 150 cm
LWSTDA38180	 Standard	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 180 cm
LWSTDA38260EX	 Standard	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,038" STANDARD DIRITTO
LWSTDS38150	 Standard	 diritto 	 0,038” (0,97 mm)	 150 cm
LWSTDS38180	 Standard	 diritto 	 0,038” (0,97 mm)	 180 cm
LWSTDS38260EX	 Standard	 diritto 	 0,038” (0,97 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,038" RIGIDO angolato
LWSTFA3880	 Rigido	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 80 cm
LWSTFA38150	 Rigido	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 150 cm
LWSTFA38180	 Rigido	 angolato 	 0,038” (0,97 mm)	 180 cm
0,038" RIGIDO DIRITTO
LWSTFS38150	 Rigido	 diritto 	 0,038” (0,97 mm)	 150 cm
LWSTFS38180	 Rigido	 diritto 	 0,038” (0,97 mm)	 180 cm
0,025" STANDARD angolato
LWSTDA25150	 Standard	 angolato 	 0,025” (0,64 mm)	 150 cm
LWSTDA25180	 Standard	 angolato 	 0,025” (0,64 mm)	 180 cm
LWSTDA25260EX	 Standard	 angolato 	 0,025” (0,64 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,025" STANDARD DIRITTO
LWSTDS25150	 Standard	 diritto 	 0,025” (0,64 mm)	 150 cm
LWSTDS25180	 Standard	 diritto 	 0,025” (0,64 mm)	 180 cm
LWSTDS25260EX	 Standard	 diritto 	 0,025” (0,64 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,018" STANDARD angolato
LWSTDA1880	 Standard	 angolato 	 0,018” (0,46 mm)	 80 cm
LWSTDA18150	 Standard	 angolato 	 0,018” (0,46 mm)	 150 cm
LWSTDA18180	 Standard	 angolato 	 0,018” (0,46 mm)	 180 cm
LWSTDA18260EX	 Standard	 angolato 	 0,018” (0,46 mm)	 260 cm  	 Exchange
0,018" STANDARD DIRITTO
LWSTDS18150	 Standard	 diritto 	 0,018” (0,46 mm)	 150 cm
LWSTDS18180	 Standard	 diritto 	 0,018” (0,46 mm)	 180 cm
LWSTDS18260EX	 Standard	 diritto 	 0,018” (0,46 mm)	 260 cm  	 Exchange
 Contattate un rappresentante commerciale Merit Medical oggi
stesso per provare la nuovissima tecnologia idrofilica.F I L O  G U I D A  I D R O F I L I C O
Confezioni da 5 unità
per scatola